
 
 

 
Místní akční plán ORP Rakovník II., reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009701 

Kancelář: Rakovnicko o.p.s., Lubenská 2250, Rakovník 269 01, www.maprakovnicko.cz 
Kontaktní osoba: Brigita Pospíšilová, tel: +420 734 213 667, e-mail: pospisilova@mas-rakovnicko.cz 

1. POPIS POTŘEB ŠKOLY 
realizovaný v rámci projektu: 

Místní akční plán ORP Rakovník II  
reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009701 

 

Termín odevzdání: do 31.5.2020 

 

 

 

Název školy:      ... 
 
Adresa školy:     ... 
 
Zpracoval/a:     ... 
 
Datum:     ... 
 
 
 



 
 

 
Místní akční plán ORP Rakovník II., reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009701 

Kancelář: Rakovnicko o.p.s., Lubenská 2250, Rakovník 269 01, www.maprakovnicko.cz 
Kontaktní osoba: Brigita Pospíšilová, tel: +420 734 213 667, e-mail: pospisilova@mas-rakovnicko.cz 

1. VIZE ŠKOLY 
 
Jaká je vize vaší školy? Pokud máte vizi školy zpracovanou v samostatném 
dokumentu, můžete ji zaslat jako přílohu společně s vyplněným Popisem potřeb 
školy.  
... 

 
Jak se vám daří její naplňování?  
... 
 
Identifikujte, prosím, případné potíže při naplňování vize školy či okolnosti, které 
brání jejímu naplňování. Uveďte důvody, proč se domníváte, že tomu tak je. 
... 
 
Popište, prosím, potřeby, které by napomohly plnění vize vaší školy a uveďte 
možnosti dosažení těchto potřeb.  
... 
 
Domníváte se, že by vám mohl být projekt MAP nápomocen v naplňování vize 
vaší školy a jak? 
... 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Místní akční plán ORP Rakovník II., reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009701 

Kancelář: Rakovnicko o.p.s., Lubenská 2250, Rakovník 269 01, www.maprakovnicko.cz 
Kontaktní osoba: Brigita Pospíšilová, tel: +420 734 213 667, e-mail: pospisilova@mas-rakovnicko.cz 

2. POSPIS INVESTIČNÍCH 
POTŘEB ŠKOLY 

 
Jaké investiční projekty plánujete realizovat v následujících 12 měsících a 
z jakých finančních zdrojů? 
... 

 
Uveďte, prosím, plánované investiční projekty v dlouhodobém horizontu (do roku 
2030)  a uvažovaný zdroj financování. 
... 

 
 
Popište, prosím, jaké investiční projekty se vám nedaří realizovat a proč? 
... 

 
Co by bylo potřeba, aby se jejich realizace uskutečnila?  
... 

 
Domníváte se, že by vám mohl být projekt MAP nápomocen v naplňování 
investičních potřeb školy a jak? 
... 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Místní akční plán ORP Rakovník II., reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009701 

Kancelář: Rakovnicko o.p.s., Lubenská 2250, Rakovník 269 01, www.maprakovnicko.cz 
Kontaktní osoba: Brigita Pospíšilová, tel: +420 734 213 667, e-mail: pospisilova@mas-rakovnicko.cz 

3. POPIS NEINVESTIČNÍCH 
POTŘEB ŠKOLY 

 
Identifikujte, prosím, neinvestiční potřeby školy, k jejichž naplnění dojde 
v následujících 12 měsících. 
... 

 
Identifikujte, prosím, neinvestiční potřeby, které plánujete naplnit v dlouhodobém 
horizontu (do roku 2030). 
... 

 
Popište, prosím, jaké neinvestiční potřeby se vám nedaří realizovat a proč? 
... 

 
Co by bylo potřeba, aby se jejich realizace uskutečnila?  
... 
 
Domníváte se, že by vám mohl být projekt MAP nápomocen v naplňování 
neinvestičních potřeb školy a jak? 
... 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Místní akční plán ORP Rakovník II., reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009701 

Kancelář: Rakovnicko o.p.s., Lubenská 2250, Rakovník 269 01, www.maprakovnicko.cz 
Kontaktní osoba: Brigita Pospíšilová, tel: +420 734 213 667, e-mail: pospisilova@mas-rakovnicko.cz 

 
FINANČNÍ PŘÍSPĚVEK K PODPOŘE ROZVOJE 
ČTENÁŘSKÉ, MATEMATICKÉ A DIGITÁLNÍ 

GRAMOTNOSTI 
 
Realizační tým MAP odsouhlasil na svém jednání jednorázový finanční příspěvek 
ve výši Kč 10 000,- pro každou základní a mateřskou školu zapojenou do projektu 
MAP ORP Rakovník II. 
 
Tento finanční příspěvek je určen pouze k nákupu pomůcek, které budou 
podporovat rozvoj čtenářské, matematické nebo digitální gramotnosti.  
 
Pomůcky vybere každá škola dle vlastního uvážení.  
 
Seznam pomůcek zašlete: 

• společně s vyplněným Popisem potřeb školy  
• nejpozději do 31.5.2020 
• včetně konkrétních odkazů na on-line obchody 

 
Seznamy vybraných pomůcek budou předloženy ke schválení Realizačnímu týmu 
MAP. 
 
Všechny vybrané pomůcky budou nakoupeny hromadně realizátorem MAP a 
následně distribuovány do škol. Dodání do škol bude záviset na dostupnosti 
pomůcek u obchodníka a bude vždy s každou školou předem konzultováno. 
Ideální předpoklad dodání je do konce tohoto školního roku, tzn. do 30.6.2020. 
 
Věříme, že tento příspěvek potěší nejen vedení školy, ale i učitele a v konečném 
důsledku i vaše děti a žáky J 
 

vaše Mapačky Brigita a Týna  


